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Korxonalarda  daromadlar  hisobini  takomillashtirish  —  bu  korxona

faoliyatining  samaradorligini  oshirish,  uning  moliyaviy  holatini  yaxshilash  va

foyda  olishni  maksimal  darajaga  keltirishga  qaratilgan  jarayonlardir.  Bunday

jarayonlarni  takomillashtirishda  bir  qator  usullar  va  strategiyalarni  qo‘llash

mumkin. Quyida korxonalarda daromadlar hisobini  takomillashtirishga oid ba'zi

asosiy yo‘nalishlar keltirilgan:
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 Daromadlarning aniq va to‘liq hisobini yuritish:

Hisob-kitoblarning  shaffofligi:  Korxona  daromadlarini  aniq  va  to‘liq

hisoblash uchun barcha operatsiyalarni to‘liq va shaffof tarzda qayd etish zarur. Bu

o‘z ichiga xaridlar, sotuvlar, xizmatlar va boshqa daromad manbalarini kirita oladi.

Hisoblarni  tizimli  ravishda  yuritish:  Barcha  operatsiyalarni  o‘z  vaqtida  va

to‘g‘ri ro‘yxatga olish uchun zamonaviy hisob tizimlaridan foydalanish kerak.

 Daromadlarni tahlil qilish va prognoz qilish:

Daromad tahlili: Korxona faoliyatida qanday mahsulot yoki xizmatlar ko‘proq

daromad keltirayotganini aniqlash va shu asosda qarorlar qabul qilish. Bu orqali

kam foyda keltiruvchi sohalarga e'tibor qaratilib, samaradorlikni oshirish mumkin.

Daromad prognozi: Kelgusi davrda daromadlar qanday o‘zgarishini prognoz

qilish  va  unga  qarab  strategiyalarni  ishlab  chiqish.  Bu  korxonaga  oldindan

tayyorgarlik ko‘rishga va bozor sharoitlariga moslashishga yordam beradi.

Xarajatlarni tahlil qilish: Daromadlarni oshirish uchun xarajatlarni qisqartirish

muhim.  Xarajatlarni  tahlil  qilib,  keraksiz  yoki  ortiqcha  xarajatlarni  aniqlash  va

ularni kamaytirish zarur.

Xarajatlarni  optimallashtirish:  Masalan,  energiya  sarfini  kamaytirish,  xom

ashyo  sotib  olishni  samarali  boshqarish,  mehnat  resurslaridan  foydalanish

samaradorligini oshirish. optimallashtirib, yangi mijozlarni jalb qilish va mavjud

mijozlarni  ushlab  qolish. Avtomatlashtirish:  Korxona  jarayonlarini

avtomatlashtirish orqali  ish samaradorligini  oshirish va xarajatlarni  kamaytirish.

Bu masalalar bo‘yicha ERP tizimlari va boshqa zamonaviy texnologiyalar yordam

berishi mumkin. Innovatsiyalarni joriy etish: Yangi mahsulotlar yoki xizmatlarni

yaratish orqali yangi daromad manbalarini kiritish. Mijozlar ehtiyojlarini aniqlash:

Mijozlarning ehtiyojlarini  yaxshiroq tushunib,  ularning talablarini  qondirish.  Bu

orqali mijozlar sonini oshirish va ular bilan uzoq muddatli munosabatlar o‘rnatish

mumkin. Mijozlarga qo‘shimcha xizmatlar taklif qilish: Mahsulot yoki xizmatni

kengaytirish va mijozlarga qo‘shimcha xizmatlar taklif qilish orqali daromadlarni

oshirish.  Eksportni  rivojlantirish:  Xalqaro  bozorlarda  yangi  mijozlarni  topish,
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eksportni oshirish va xalqaro daromad manbalarini yaratish.Global tendentsiyalarni

kuzatish:  Xalqaro  bozorlarning  tendentsiyalarini  kuzatib  borish  va  yangi

imkoniyatlardan foydalanish. Sarmoya va dividend siyosati: Korxona uchun to‘g‘ri

sarmoya va dividend siyosatini ishlab chiqish. Bu investorlarga ko‘proq jalb qilish

va moliyaviy holatni yaxshilashga yordam beradi.

Risklarni  boshqarish:  Daromadlar  kamayishini  oldini  olish  uchun  risklarni

identifikatsiya qilish va ularni boshqarish.

Xulosa:

Korxonalarda  daromadlarni  hisoblashni  takomillashtirish  jarayoni  bir  qator

muhim amallarni o‘z ichiga oladi. Buning uchun samarali tahlil, modernizatsiya va

strategik  qarorlar  qabul  qilish  zarur.  Yangi  texnologiyalarni  joriy  etish  va

mijozlarga  xizmat  ko‘rsatish  tizimini  yaxshilash  orqali  korxona  daromadlarini

sezilarli darajada oshirish mumkin.
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